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Akademia Profilaktyki HPV 

Szkolenie organizowane w partnerstwie z Polskim Towarzystwem Ginekologii 
Onkologicznej (PTGO)
W swojej codziennej działalności, zarówno PTGO jak i NIL, starają się wspierać pracę lekarzy
poprzez dostęp do sprawdzonej wiedzy opartej na EBM i przekazanej przez najlepszych Ekspertów.
W rewolucji medycznej jaka dzieje się na naszych oczach staramy się dla Państwa nadążyć za
najważniejszymi zmianami i docierać do Państwa ze sprawdzoną wiedzą i edukacją. 
Aby zwiększyć skuteczność tych prac i podnieść ich jakość rozpoczęliśmy współpracę partnerską w
oparciu o portal edukacyjny Akademia Ginekologii Onkologicznej (AGO) i Centralny Ośrodek Badań,
Innowacji i Kształcenia (COBIK NIL). 
Szkolenie odbędzie się w formie dyskusji ekspertów. 
W dyskusji wezmą udział:
Prof. dr hab. n. med. Piotr Sieroszewski – Prezes Polskiego Towarzystwa Ginekologów i
Położników; Kierownik Kliniki Medycyny Płodu i Ginekologii Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. 
Dr hab. n. med. Andrzej Nowakowski - Ordynator Oddziału Położniczo-Ginekologicznego
Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego w Siedlcach. 
Kierownik Poradni Profilaktyki Raka Szyjki Macicy w Zakładzie Profilaktyki Nowotworów Centrum
Onkologii w Warszawie. 
Kierownik Centralnego Ośrodka Koordynującego Program Profilaktyki i Wczesnego Wykrywania
Raka Szyjki Macicy w Polsce, Centrum Onkologii w Warszawie.  
Prof. dr hab. Agnieszka Szuster-Ciesielska - wirusolog i immunolog, Katedra Wirusologii i
Immunologii Uniwersytetu Marii Skłodowskiej-Curie w Lublinie.  
Program szkolenia:

1. Epidemiologia nowotworów. 
2. Zastosowanie epidemiologii w codziennej praktyce lekarskiej. 
3. Współpraca interdyscyplinara 



Rejestracja na szkolenie jest II-etapowa 
więc, aby wziąć udział w szkoleniu należy 
dokończyć rejestrację na platformie 
Polskiego Towarzystwa Ginekologii 
Onkologicznej, tutaj-> 
https://live.medicalartgroup.pl/webinar-29-
08-2023/rejestracja/
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